
Nærmiljøanlegg 

 

Med nærmiljøanlegg menes utendørsanlegg for egenorganisert, fysisk aktivitet, beliggende i 

tilknytning til bo-og aktivitetsområder som f. eks skoler. 

Nærmiljøanlegget skal være fritt, allment tilgjengelig for egenorganisert fysisk aktivitet først 

og fremst for barn og ungdom mellom 6-19 år, men også lokalbefolkningen for øvrig. 

Nærmiljøanlegg som er i tilknytning av skoler – må være tilgjenglig for almennheten utenom 

skoletid.  

Det kan søkes om tilskudd på 50% av godkjent kostnad. Maksomalt tilskudd pr. anleggsenhet 

er kr. 300 000,-. 

FAU tilknyttet de ulike skolene er som oftes initiativtakere for nye, eller rehabilitering av 

anlegg ved skolene. Kommunen ønsker å utvikle og forbedre sitt samarbeide med FAU og 

skolens adminsitrasjon, og har derfor et ønske om å orientere om prosedyrer og krav til 

søknader om spillemidler.   

Alle søknader må være overlevert til idrettskonsulenten i kommunen innen 1. juni.  

Søknadsprosedyre:  

 Ta kontakt med kommunen (idrettskonsulent) hvor anlegget er tenkt lokalisert. 

 Kommunen registrerer anlegget, slik at det kan legges inn en søknad.  

 Kommunen må være søker, da regelverket sier at FAU ikke kan være søker. 

 Planene for anlegget må være idrettsfunksjonelt godkjent av kommunen.  

 Dokumentasjon av verdi av evt. dugnad. 

 Finansieringsplan. 

 Plan for drift av anlegget. 

 Rett til bruk av grunn.   

 Søknadsfrist 1. juni.  

 

Idrettskonsulenten kan bistå i hele prosessen. 

Kulturdeparementet har fastsatt særskilte krav til innhold og prosedyrer for 

spillemiddelsøknader. Les mer: Bestemmelser om tilskudd til anlegg for idrett og fysisk 

aktivitet (V-0732) 

Vi setter stor pris på FAU og skolene sitt engasjement for å videreutvikle nærmiljøanleggene, 

og ønsker gjerne å bistå videre med dette arbeide. 

Ta gjerne kontakt med oss på kulturkontoret for en prat om nærmiljøanlegg. 

Kontaktpersoner: Per Einar Starum, idrettskonsulent Tlf 611 41 665,  

eller Tone Hornnes (konsulent) Tlf 611 41 642 


